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Nr 236.
Godkänd av första kammaren den 21 maj 1932. 
Godkänd av andra kammaren den 21 maj 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående anslag till särskild polisverksamhet för upp
dagande av olovlig införsel av spritdrycker, lönnbränning m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 93.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 4 januari 1932 avlåtna propositionen (nr 1) angående 
statsverkets tillstånd och behov hade Eders Kungl. Majit under femte huvud
titeln (punkt 100 av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över 
socialärenden samma dag) föreslagit riksdagen att, i avbidan på den propo
sition, som kunde komma att avlåtas i ämnet, till särskild polisverksamhet 
för uppdagande av olovlig införsel av spritdrycker, lönnbränning m. m. för 
budgetåret 1932/1933 beräkna ett extra anslag, att utgå av statsverkets fond 
av rusdrycksmedel, av 200,000 kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Majit i en till riksdagen avlåten, den 11 mars 
1932 dagtecknad proposition, nr 182, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över socialärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen 
att till särskild polisverksamhet för uppdagande av olovlig införsel av sprit
drycker, lönnbränning m. m. för budgetåret 1932/1933 anvisa ett extra anslag, 
att utgå av statsverkets fond av rusdrycksmedel, av 200,000 kronor.

Då olovlig införsel av spritdrycker och annan olaga rusdryckshantering 
alltjämt förekommer i avsevärd omfattning, har riksdagen, i likhet med vad 
som ägt rum alltsedan budgetåret 1923/1924, ansett sig böra anvisa medel 
jämväl för nästkommande budgetår till särskild polisverksamhet för upp
dagande av dylikt brottsligt förfarande. Mot det äskade beloppets storlek, i 
vilket hänseende i förhållande till det för löpande budgetår beviljade anslaget 
ingen ändring ifrågasatts, har riksdagen icke funnit anledning till erinran. 
Då så icke heller varit fallet beträffande Eders Kungl. Maj:ts förevarande 
förslag i övrigt, har riksdagen bifallit propositionen.

Riksdagen har alltså till särskild polisverksamhet för uppdagande av olovlig 
införsel av spritdrycker, lönnbränning m. m. för budgetåret 1932/1933 anvisat 
ett extra anslag, att utgå av statsverkets fond av rusdrycksmedel, av 200,000 
kronor.

Stockholm den 21 maj 1932.

Med undersåtlig vördnad.


